
Žemo MOQ vario dažytos dubenėlio konstrukcijos betoninis
žvakių indas

 

Produkto Aprašymas

 

Daikto pavadinimas Žemo MOQ vario dažytos dubenėlio konstrukcijos betoninis žvakių indas
Prekės Nr. SGYY17041006



Dydis

Viršutinė Dia: 127mm
Apatinė Dia: 65 mm
Maks. Dia: 127 mm
Aukštis: 104mm
Svoris: 610g
Talpa: 626ml

Markės pavadinimas Saulėti stiklo dirbiniai

Mėginio laikas 1,5 dienos egzistuoja produktų forma ir dydis
2:15 dienų, jei jums reikia naujos formos ir dydžio produktų

Pakavimas Apsauginė pakuotė: normalus 24vnt. / 36vnt. / 48vnt. Dėžutėje ir pan., Eksportuojamas su
kiaušinių dalikliu

MOQ 1 000 vnt

Pristatymo laikas Per 35 dienas po užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos 30% indėlis iš anksto T / T, likutis parodžius B / L kopiją

Produkto ypatybė

1. Aukštos kokybės ir konkurencingos kainos
2. Susipažinkite su FDA, SGS, LFGB testu ir kt.
3. Ekologiškas
4. Plačiai taikoma vestuvėms, vakarėliams, namams, barams ir kt.
5. Pagaminta mašina

Daugiau produkto nuotraukų

 









Mūsų biuras ir salonas
 



 
 

Mūsų gamykla



 

Pakuotė





Daugiau žvakidė arba bet kokie stiklo dirbiniai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba čia gali padėti sužinoti daugiau apie mus: DUK
Mes laukiame jūsų užklausos ir bendradarbiavimo.

Atgal į pagrindinį puslapį

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder_page2.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

